. FAGFORBUNDET
\ Aure avd. 316

Utvalg: Arsmgte i Fagforbundet Aure
Motested: Aure Gjestegard
Motedato: 26.01.2023 Motetid: 19.00

27 Stk. motte
SAKLISTE:

Apning
Godkjenning av innkalling og sakliste
Konstituering
Arsberetning
Regnskap
Handlingsplan
Innkomne saker
Honorar og frikjgp
9. Budsjett

10.Valg

11. Avslutning
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Sak 1/23 Apning
Leder, Tove M. Langholm, gnsket alle velkommen og Vegard S. Bach
presenterte en videohilsning fra Forbundsleder Mette Nord.

Sak 2/23 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent
Sak 3/23 Konstituering
Valg av moteleder, sekreteer og to til a skrive under protokollen
- Mgteleder
Forslag: Tove M. Langholm leder
Vedtak: Tove M. Langholm valgt
- Sekreteer

Forslag: Hanne Lovise Waag@



Vedtak: Hanne Lovise Waage
- To medlemmer til & skrive under protokollen
Forslag: @ystein Hjelen og Else Ersvik
Vedtak: Qystein Hjelen og Else Ersvik
Sak 4/23 Arsberetning

Arsberetning fra Fagforbundet Aure for 2022 blir gjennomgatt av
mgateleder.

Arsberetning fra HTV blir gjennomgatt

Vedtak: Arsberetninger godkjent med noen endringer

Sak 5/23 Regnskap
Kasserer orienterte om arsaken til underskuddet i regnskapet.
Vedtak: Regnskap godkjent
Sak 6/23 Handlingsplan
Handlingsplana gas gjennom av Anne Lise Haltbakk
Vedtak: Handlingsplan godkjent
Sak 7/23 Innkomne saker

1. Uttalelse fra Fagforbundet Aure om rekrutteringsutfordringen i helsesek-
toren.

o Ifglge framskrivninger og prognosene fra SSB har helsetjenesten et
stort underskudd av kvalifisert arbeidskraft innenfor helse og om-
sorgssektoren. Fram mot 2040 vil vi bli flere eldre mens det pr na
blir utdannet for lite sykepleiere, og situasjonen blir ikke bedre at det
ogsa blir utdannet for lite helsefagarbeidere.

Regjeringen er i dag i et partssammensatt utvalg for Fagforbundet er
tungt inne for a finne lgsninger pa den store utfordringen innenfor
helse og omsorgssektoren.

Pa lokalt plan har Aure begynt et arbeid med & se pa andre mater &
organisere pleie og omsorgssektoren enten det gjelder oppgavede-
ling eller helsefremmende arbeidsbetingelser.

| tillegg har Aure kommune iverksatt incentiv for & rekruttere syke-
pleiere. Dette er et resultat av godt trepartssamarbeid.

Likevel mener Fagforbundet Aure at det burde blitt satt sgkelys pa
den totale helsepersonellmangelen, og at det ogsa ma gjares tiltak
for & demme opp mot mangelen av fagarbeidere i &rene som kom-
mer slik SSB beskriver.



Forslag til vedtak: Arsmatet gir mandat til & jobbe med en uttalelse
som gjelder rekrutteringsutfordringen, som blir presentert for medlem-
mer pad medlemsmgte med fremtidsplan og innhold.

Vedtak: Arsmgtet gir mandat til & jobbe med en uttalelse som gjelder
rekrutteringsutfordringen, som blir presentert for medlemmer pa med-
lemsmgte med fremtidsplan og innhold.

. Viderefgre gkt frikjgp for leder i fagforbundet fra 10-20% (hvorav Fag-

forbundet Mgre og Romsdal dekker 5 %) Dvs. ytterligere 5 % for Fag-
forbundet Aure. Det sgkes for valgperioden 2023/2025.

e Argumentet er mer kontinuitet med 1 hel dag per uke som frikjap.
e Jobbe mere ut mot medlemmene pa arbeidsplassene.

o Mere synlig, fordel med tanke pa verving.

o Forsgke a opprette klubber pa arbeidsplassene.

e Bista/vara for HTV ved behov.

Forslag til vedtak: Frikjgpet skes med 10% hvor 5% dekkes av Fag-
forbundet Aure og 5% av Fagforbundet Mare og Romsdal som organi-
satorisk frikjgp.

Vedtak: Frikjgpet gkes med 10%, hvor 5%dekkes av Fagforbundet
Aure og 5% av Fagforbundet Mgre og Romsdal som organisatorisk fri-
kKigp. Det sgkes for 1 ar og ikke for valgperioden.

. Strem og strempriser

e Fagforbundet Aure gnsker & komme med en uttalelse og et inn-
spill til politikerne som gjelder haye strempriser.

Forslag til vedtak: Arsmgtet gir styret mandat til & komme med en utta-
lelse som gjelder hgye strempriser og energipolitikk.

Vedtak: Arsmgtet gir styret mandat til & komme med en uttalelse som
gjelder haye strampriser og energipolitikk.

Sak 8/23 Honorar og frikjop

Ingen endringer pa honorar og frikjgp i 2023

Leder

Kasserer

Fane 2 ansvarlig
Sekreteer
Yrkesseksjonsledere

Styremedlemmer

20% frikjgp hvorav 5%dekkes av
Fagforbundet Mgre og Romsdal
4000,-

honoraret tilsvarer 5% frikjgp
4000,-

400,- pr- mgte de deltar pa

400,- pr. mgte de deltar pa



- Varamedlemmer

Sak 9/23 Budsjett

400,- pr. mgte de deltar pa

Det er ogsa i ar satt opp bruk av egenkapital.

Vedtak: Budsjett godkjent
Sak 10/23 Valg
Disse stiller til gjenvalg:

Leder

Sekreteer

Yrkesseksjonsleder Helse og sosial
Yrkesseksjonsleder Kirke, kultur og oppvekst
Styremediem

Revisor

Vara for revisor
Valgkomiteens forslag:
Kasserer

Fane2 ansvarlig
Oppleeringsansvarlig

Pensjonisttillitsvalgt

1.vara

2.vara

3.vara

Vara for ungdomstillitsvalgt
Revisor

Valgkomite

Vara Valgkomite

Tove Langholm
Tove Langholm
Vegard S. Bach
Anne Lise Haltbakk
Gerd Hanne Thevik
Liv Rgnning
Gudrun Saether

Tone Bergfall
Tone Bergfall
Anne Lise Haltbakk

Solveig W. Male
Synngve Vinje
Lars Even Asebg
Ase Skar

Laura Schelbert
Mariann Jonsen
Torill Silset

Mariann Jonsen

2ar
2ar
2ar
2ar
2ar
1ar

1ar

2ar
2ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
3ar

1ar

e Tone Bergfall sier fra seg vervet som opplaeringsansvarlig for a
ta pa seg kasserer og Fane2 ansvarlig.
e Anne Lise Haltbakk tar pa seg vervet som opplaeringsansvarlig i
1 ar, i tillegg til sitt verv som yrkesseksjonsleder.

Representantskapet — delegatene er valgt etter posisjon i styret i denne rekkefglgen



Medlem — Leder

Medlem — HTV

1.vara — Nestleder

2.vara — Opplaeringsansvarlig
3.vara— YHS

4.vara — YKA

S5.vara—-YST

6.vara — ungdomstillitsvalgt
7.vara — pensjonisttillitsvalgt
8.vara — styremedlem

Vedtak: Alle ble enstemmig valgt

Sak 11/23 Avslutning

Mateleder, Tove Langholm, takket for mgtet og ga ordet til Fylkesleder

Mariann Brandstad

Matet slutt 21.10
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Else Ersvik

Tove M. Langholm
Tone Bergfall

Ingvild Fahsing

Anne Lise Haltbakk
Vegard Sjgvoll Bach
Anders Todal

Atle Husby
Hanne-Lovise Waagg
Solveig W. Mzle
Gerd Hanne Thevik

Sign. @%}‘M’\M /%&&m

@ystein Hjelen

2ar
1ar
1ar
1ar
2 ar
1ar
1ar
1ar
1ar

2ar



